
 

 

 

 

 

 

 

Nowy Sącz, dn. 09.07.2020r. 

 

BZP.271.31.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzanego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn: Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej oraz dokumentacji 

projektowej wraz z uzyskaniem decyzji umożliwiających realizację robót budowlanych, oraz 

pełnienie nadzoru autorskiego w ramach zamierzenia inwestycyjnego pn: ,, Zielono –niebieska  

infrastruktura przy Zespole Przedszkoli ul. Paderewskiego w Nowym Sączu”. 

 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(tekst jedn.  Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert.   

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Nowego Sącza, Rynek 

19, 33-300 Nowy Sącz w dniu 09.07.2020r. o godz. 13:30. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  24 600,00 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia   5  złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty Termin wykonania 

Okres 

rękojmi 

i gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 

Oferta złożona papierowo 

przez Wykonawcę: 

 

Marcin Chryczyk 
prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

BIURO PROJEKTOWE        

ARCHI-PLAN, Marcin 

Chryczyk 

ul. Lubańskie 19 

34-452 Ochotnica 

Dolna 

18 450,00 zł . 

brutto 

w tym 3450,00 

zł VAT (23%) 

 

Termin wykonania ustala się na 

dzień 30 września 2020 roku ,z tym 

że Wykonawca: 

a) w terminie do 25 lipca 2020r. – 

przekaże Zamawiającemu 

koncepcje, o których mowa w 

Rozdziale III pkt II ppkt 1 

specyfikacji; 

b) do dnia 10 sierpnia 2020r. – 

przekaże Zamawiającemu 

Dokumentację projektową, o której 

mowa w Rozdziale III pkt II ppkt 2 

specyfikacji; 

c) do dnia 30 września 2020r. – 

przekaże Zamawiającemu odpis 

stosownej  decyzji administracyjnej 

zezwalającej na realizację 

zamierzenia inwestycyjnego. 

 

Nie dotyczy 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić 

będą dwie faktury 

częściowe  VAT/ 

ustrukturyzowane 

faktury elektroniczne 



 

 

 

2 

Oferta złożona papierowo 

przez Wykonawcę: 

 

Artur Pióro 

E- Technika 

ul. Rembielińska 

20/179 

03-352 Warszawa 

 

38 868,00 zł 

brutto 

w tym 7268,00 

zł VAT (23%) 

Termin wykonania ustala się na 

dzień 30 września 2020 roku ,z tym 

że Wykonawca: 

a) w terminie do 25 lipca 2020r. – 

przekaże Zamawiającemu 

koncepcje, o których mowa w 

Rozdziale III pkt II ppkt 1 

specyfikacji; 

b) do dnia 10 sierpnia 2020r. – 

przekaże Zamawiającemu 

Dokumentację projektową, o 

której mowa w Rozdziale III pkt II 

ppkt 2 specyfikacji; 

c) do dnia 30 września 2020r. – 

przekaże Zamawiającemu odpis 

stosownej  decyzji 

administracyjnej zezwalającej na 

realizację zamierzenia 

inwestycyjnego. 

 

Nie dotyczy 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić  

będą dwie faktury 

częściowe  VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 

3 

Oferta złożona 

elektronicznie przez 

Wykonawcę: 

 

Studium Spółka z o.o. 

Sp. k. 

ul. Noakowskiego 12/99 

00-666 Warszawa               

114 715,95 zł . 

brutto 

w tym 

21 450,95 

zł VAT (23%) 

 

Termin wykonania ustala się na 

dzień 30 września 2020 roku ,z tym 

że Wykonawca: 

a) w terminie do 25 lipca 2020r. – 

przekaże Zamawiającemu 

koncepcje, o których mowa w 

Rozdziale III pkt II ppkt 1 

specyfikacji; 

b) do dnia 10 sierpnia 2020r. – 

przekaże Zamawiającemu 

Dokumentację projektową, o 

której mowa w Rozdziale III pkt II 

ppkt 2 specyfikacji; 

c) do dnia 30 września 2020r. – 

przekaże Zamawiającemu odpis 

stosownej  decyzji administracyjnej 

zezwalającej na realizację 

zamierzenia inwestycyjnego 

Nie dotyczy 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić  

będą dwie faktury 

częściowe  VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 

4 

Oferta złożona 

elektronicznie przez 

Wykonawcę: 

 

Active Line  

Marcin Taczalski 

ul. Wojciechowska 7F 

20-704 Lublin 

49 753,50 zł. 

brutto, 

w tym 

9 303,50 zł. 

VAT    (23%) 

Termin wykonania ustala się na 

dzień 30 września 2020 roku ,z tym 

że Wykonawca: 

a) w terminie do 25 lipca 2020r. – 

przekaże Zamawiającemu 

koncepcje, o których mowa w 

Rozdziale III pkt II ppkt 1 

specyfikacji; 

b) do dnia 10 sierpnia 2020r. – 

przekaże Zamawiającemu 

Dokumentację projektową, o 

której mowa w Rozdziale III pkt II 

ppkt 2 specyfikacji; 

c) do dnia 30 września 2020r. – 

przekaże Zamawiającemu odpis 

stosownej  decyzji administracyjnej 

zezwalającej na realizację 

zamierzenia inwestycyjnego 

Nie dotyczy 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić  

będą dwie faktury 

częściowe  VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 

5 

Oferta złożona papierowo 

przez Wykonawcę: 

 

PM PROJEKT  

Sp. z o. o. 

Brzezna 576 

33-386 Podegrodzie 

 

27 552,00 zł . 

brutto 

w tym 5152,00 

zł VAT (23%) 

 

Termin wykonania ustala się na 

dzień 30 września 2020 roku ,z tym 

że Wykonawca: 

a) w terminie do 25 lipca 2020r. – 

przekaże Zamawiającemu 

koncepcje, o których mowa w 

Rozdziale III pkt II ppkt 1 

specyfikacji; 

b) do dnia 10 sierpnia 2020r. – 

przekaże Zamawiającemu 

Dokumentację projektową, o 

której mowa w Rozdziale III pkt II 

ppkt 2 specyfikacji; 

c) do dnia 30 września 2020r. – 

przekaże Zamawiającemu odpis 

stosownej  decyzji administracyjnej 

zezwalającej na realizację 

zamierzenia inwestycyjnego 

Nie dotyczy 

Podstawę rozliczenia 

należności stanowić  

będą dwie faktury 

częściowe  VAT/ 

ustrukturyzowana 

faktura elektroniczna 



 

 

 

 

UWAGA! 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekaże 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 4 do specyfikacji. 

 

 

 

. 

      

 

                                                                      

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                 (-)Artur Bochenek 

                         Zastępca Prezydenta             

                                       
     (podpis  kierownika zamawiającego 

              lub osoby upoważnionej) 


